
  
  

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA/KUPNÍ SMLOUVA 
REFERENČNÍHO AUTOMOBILU FIAT 

objednávka č.:1U02591 
Prodejce: Smažík Nord s.r.o. 

Drážďanská 827/76 
0007 Ústí nad Labem 

Firma: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

Ulice: Čsl. mládeže 1/31 

Město: Děčín IV – Podmokly 
4 
provozovna: Drážďanská 827/76, Ústí nad Labem 
IČO: 26425408 
DIČ: CZ26425408 

PSČ: 40502 

00360210 

xxx 

IČO: 
Bankovní spojení: 78-4522950247/0100 

zapsal KS v Ústí nad Labem, odd.C,vložka 18216 
DIČ: 

Telefon: 
Tel./fax: 

E-mail: 

Web: 

475 500 320 
E-mail: hana.horakova@muzeumdc.cz 

prodej@smaziknord.cz 

http://smaziknord.cz 

+420777239856 

Mobil: 776273125 

Mobil: 

Typ vozu: Fiat Doblo Cargo Combi MAXI 1,6 Mjet (105k) SX Kód vozu: 263.44N.2 

695 Barva EXT: 

Barva INT: 

Šedá metalická 

Černošedý textil 

Kód barvy EXT: 

Kód barvy INT: 301 

Nadstandardní výbava vozu zahrnutá do ceny: 

Typ výbavy Cena v Kč Typ výbavy 

453 - Vyhřívané sedadlo řidiče 

Cena v Kč 

070 - Zatmavená skla zadních oken 

10 - Metalický lak 

3 000 Kč 3 000 Kč 

4 700 Kč 2 10 000 Kč 519 - Zadní dveře dvoukřídlé, asymetrické, 
prosklené 

2 

2 

3 

3 

4 

45 - Ovládání rádia na volantu 1 000 Kč 561 - 3 Klíče k vozu 700 Kč 

T3 - Paket City NAV B 17 000 Kč 990 - Přední a zadní zástěrky 1 600 Kč 

18 400 Kč 

2 500 Kč 

5 700 Kč 

20 - Volant a rukojeť řadicí páky potažené kůží 3 000 Kč Sada plechových disků vč. zimních pneu 

Gumové koberce, Vana do kufru, povinná výbava 

Prodloužená záruka 36 měs. / 120 000 km 

57 - Podélné střešní nosiče 5 600 Kč 

2 000 Kč 52 - Vyhřívané sedadlo spolujezdce 

Nadstandardní výbava vozu nezahrnutá do ceny: 

Typ výbavy Cena v Kč Typ výbavy Cena v Kč 

Platební a dodací podmínky (ceny jsou uvedeny v Kč): Ceny jsou uvedeny: bez DPH 

Základní cena modelu: 

Cena příplatkové výbavy: 

Celkem cena: 

556 900 Kč 

78 200 Kč 

635 100 Kč 

63 600 Kč 

0 Kč 

Složená záloha vč. DPH: 

Zaplacena do: 

691 515 Kč 

16.08.2023 

Převodem Způsob složení zálohy: 

Vozidlo na výkup: Sleva na vozidlo: 

Sleva při financování účelovým úvěrem: 

Kupní cena vozu: 

Financování vozu: Převodem 

571 500 Kč Termín převzetí vozu: 16.08.2023 

Důvod poskytnutí slevy: Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej skladu, registrovaný TP 24.4.2023, záruka od 30.3.2023, záruka 
do 29.3.2026/120 000 km) 

Podpisem potvrzuji převzetí a podrobné přečtení přiložených Všeobecných obchodních podmínek. Kupující bere na vědomí, že, prodávající zpracovává jeho osobní 
údaje uvedené v této smlouvě a další údaje uvedené v Informačním oznámení o zpracování osobních údajů (dále jako „informační oznámení“) za účelem plnění této 
smlouvy a za dalšími účely uvedenými v informačním oznámení. V informačním oznámení jsou rovněž uvedeny další informace vztahující se ke zpracování osobních 
údajů kupujícího prodávajícím. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že se seznámil s informačním oznámením a že mu plně porozuměl. Informační oznámení 

tvoří nedílnou součástí této smlouvy. 

Datum podpisu 01.08.2023 Místo podpisu Ústí nad Labem 

razítko a podpis prodejce razítko a podpis objednatele 



  
 

 
  

Všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem této objednávky/smlouvy je dodávka nového/referenčního /předváděcího vozidla FIAT/JEEP. 

Článek 2 
Platnost podmínek 
Smlouva je okamžikem jejího podpisu závazná/účinná pro oba účastníky – prodávajícího a kupujícího uvedených na první 
straně. 
Práva a povinnosti kupujícího vyplývající z této kupní smlouvy lze se souhlasem prodávajícího převést na třetí osobu. 

Článek 3 
Cena 
Cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Cena se může měnit, jestliže výrobce změní 
cenu vůči prodávajícímu např. z důvodu zvýšení ceny standardní výbavy, případně dovoz a dodání vozidla podlehne dalším 
poplatkům. Cena je dále závislá na změně kurzu Kč k evropské měně EUR. 

Článek 4 
Platební podmínky 
Pokud není písemně sjednáno jinak, cena se hradí takto: 

- kupující uhradí prodávajícímu zálohu v dohodnuté výši, stanovené v kupní smlouvě, a to v hotovosti v den podpisu 
kupní smlouvy k rukám prodávajícího nebo bezhotovostním převodem nejpozději do 5 dnů od podpisu kupní smlouvy 
- nejpozději v den odevzdání vozu uhradí kupující doplatek ceny prodávajícímu v hotovosti nebo bezhotovostním 
převodem, přičemž však v den odevzdání vozu musí být příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 

Bezhotovostní platba se považuje za řádně provedenou až v okamžiku připsání příslušné částky na bankovní účet 
prodávajícího. 

Článek 5 
Místo plnění 
Místem plnění je provozovna prodávajícího, kde se předání vozidla uskutečňuje. 

Článek 6 
Doba plnění a převzetí vozidla 
Běh dodací lhůty počíná podpisem kupní smlouvy a zaplacením sjednané zálohy. 
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo ke dni předání uvedeného na první straně objednávky/smlouvy, kupující má povinnost 
vozidlo v tento den převzít. 
Dojde-li k překročení dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 2 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 4 týdny, má 
kupující právo od této smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. 
Odstoupení oznamuje kupující prodávajícímu písemným oznámením doručeným prodávajícímu do 7 dnů ode dne, kdy došlo k 
výše specifikovanému překročení dodací lhůty. 
Účastníci této smlouvy se mohou dohodnout na prodloužení dodací lhůty. 
Pro případ, že kupující nepřevezme vozidlo v řádné lhůtě plnění, případně ani v prodloužené lhůtě, jde ze strany kupujícího o 
porušení smluvní povinnosti převzít/odebrat vozidlo. Pro tento případ se sjednává kupujícímu povinnost zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 15 % ceny vozidla bez DPH. Prodávající může smluvní pokutu započíst proti záloze na cenu. Nárok na 
náhradu škody tím není dotčen. 

Článek 7 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 
Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny a podpisem předávacího protokolu při 
převzetí vozidla. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího odevzdáním vozu kupujícímu. 

Článek 8 
Záruka a práva z vadného plnění 

- kupující je povinen při převzetí vůz prohlédnout a v případě zjevné vady (i chybějící příslušenství) vytknout vadu 
v předávacím protokolu a vůz převzít. Později uplatněné právo nebude uznáno. 
Záruka za jakost a její podmínky jsou stanoveny v OPP a servisní knížce k vozu. Odchylná ustanovení v OPP mají - 

přednost před zněním servisní knížky. Podmínky stanovené v servisní knížce jsou pro kupujícího závazné a jsou 
součástí kupní smlouvy. Kupující má v rámci záruky za jakost právo pouze na odstranění vady opravou a nemůže 
zejména odstoupit od kupní smlouvy, požadovat výměnu vozu nebo slevu z kupní ceny. Kupující v rámci záruky 
nemůže požadovat na prodávajícím náhradu škody či jiné újmy v souvislosti s vadou vozu, náklady spojené 
s uplatněním práva z vadného plnění a náklady vzniklé v souvislosti s vadou vozu, resp. se těchto práv kupující 
vzdává. 
- Je-li kupujícím spotřebitel, a aniž by byla dotčena jiná ustanovení zákona týkající se zákonných práv z vadného plnění, 
dalších zákonných práv kupujícího, která se ke koupit vozu vážnou, a poskytnutá záruka za jakost vozu, prodávající 
v rámci své zákonné odpovědnosti za vady odpovídá kupujícímu, že vůz při převzetí nemá vady. Kupující je oprávněn 
uplatnit právo z vady, která se vyskytne u vozu, v době dvaceti čtyř měsíců od převzetí. Lze-li vadu odstranit bez 
zbytečného odkladu, má kupující právo na bezplatné odstranění vady. Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, 



  
 

 
  

pokud kupující před převzetím vozu věděl, že vůz má vadu, anebo pokud kupující vadu sám způsobil. Má-li vůz vadu, 
z níž je prodávající zavázán, a jedná-li se o vůz prodávaný za nižší cenu, má kupující místo práva na výměnu vozu 
právo na přiměřenou slevu. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, nebo v případě opravy, u kterékoli autorizované 
opravny vozidel FIAT/JEEP, která je prodávajícím určena k provedení opravy a která je v místě prodávajícího nebo 
v místě pro kupujícího bližším. 
- Použití značek, číselných nebo slovních označení apod. dovozcem, výrobcem nebo prodávajícím k označení vozu 
neurčuje jakost a provedení a z jejich použití nevznikají kupujícímu žádná oprávnění. 
Veškeré údaje o vzhledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hmotnosti, konstrukci, použitých materiálech a ostatní údaje, - 

udávané nebo publikované k reklamním a propagačním účelům dovozcem, výrobcem nebo prodávajícím, mají vždy 
jen přibližnou a ilustrativní povahu a nejsou závaznými údaji o vlastnostech a jakosti vozu, vyjma technických dat a 
údajů, uvedených v základním technickém popisu (technický průkaz) vozu. Údaje o emisích CO2 a o spotřebě 
pohonných hmot odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK (tzv. Evropský 
jízdní cyklus) ke stanovení spotřeby pohonných hmot a provozní spotřeba se může lišit v závislosti na různých 
okolnostech, jako jakou např. klimatické podmínky, rychlostní profil, osobnost řidiče, odpor vzduchu, dynamika jízdy, 
naložení vozu, použité pneumatiky, zapnuté spotřebiče apod. 

Článek 9 
Upozornění pro vozy přestavěné na LPG 
Vzhledem ke specifickému charakteru přestavby vozidla na alternativní palivo LPG se doporučuje z hlediska bezpečnosti a 
životnosti systému provádět záruční a pozáruční servis a provádění úkonů předepsané údržby vozidel přestavěných na 
alternativní palivo LPG ve specializovaných pracovištích – autorizovaných servisech pro LPG, které jsou uvedeny na webových 
stránkách značky FIAT. 

Článek 10 
Zvláštní ujednání 

Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v této 
objednávce/kupní smlouvě 

(i) jsou poskytnuty za účelem porovnání údajů o vozidlech a nemusí odrážet skutečné jízdní podmínky 
vzhledem k tomu, že skutečné jízdní hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva závisí na množství 
souvisejících faktorů, včetně, avšak bez omezení na jízdním stylu, typu trasy, povětrnostních a silničních 
podmínkách, stavu, používání a výbavě vozidla; a 

(ii) se podle okolností zakládají na nařízení EU 715/2007 ohledně NEDC, nebo na metodě výpočtu/měření 
podle cyklu NEDC dle nařízení (EU) 2017/1153. 

Zákazník dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v této 
objednávce podléhají potvrzení, a mohou se změnit v době registrace vozidla. 
Zejména, v době před registrací vozidla, bude dealer písemně informovat zákazníka o konečných a 
definitivních hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva vozidla (“CO2 oznámení”). 

V případě, že hodnoty uvedené v CO2 oznámení budou o 20% vyšší než hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v této 
objednávce, bude zákazník oprávněn odstoupit od této objednávky zasláním písemného oznámení o odstoupení dealerovi ve 
lhůtě do [7 dnů] od obdržení CO2 oznámení. 

Článek 11 
Závěrečná ujednání 
Smluvní strany prohlašují, že právní vztahy neupravené kupní smlouvou a těmito VOPP se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

V …………………………….. dne ………………………. 

Podpis kupujícího: 

Podpis prodávajícího: 



  
 

 
  

INFORMAČNÍ OZNÁMENÍ 
podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízením Evropského parlamentu a 
Evropské rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

ÚČEL A POSTUP ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Osobní údaje, které jste nám dle svého rozhodnutí poskytli, budou zpracovávány pro následující účely: 

a) poskytování zvolených a uvedených služeb v souvislosti s prodejem vozidel (dále uváděných jako „Služby“) a 
umožnění správci FCA Central and Eastern Europe Kft., 1138 Budapešť, Madarász Viktor u. 47, Maďarsko (dále jen 
„ FCA CEE“) provádět průzkumy ohledně uvedených Služeb; 
b) poskytování, na základě Vašeho výslovného souhlasu, komerčních a/nebo propagačních informací, zasílání 
reklamních materiálů, zapojování do přímých prodejních činností nebo interaktivních komerčních komunikací 
týkajících se produktů, služeb nebo dalších činností SMAŽÍK NORD s.r.o., FCA CEE, nebo provádění 
marketingových výzkumů; 
c) profilování, na základě Vašeho výslovného souhlasu, Vašeho spotřebního chování, zvyků a sklonů v oblasti 
automobilového průmyslu, které bude sloužit ke zlepšování služeb nabízených FCA CEE; 
d) poskytování osobních údajů, na základě Vašeho výslovného souhlasu, třetím stranám spojeným a propojeným s 
FCA CEE, , jakož i společnostem FCA Italy S.p.A, FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES N.V a jejich partnerům, ke 
zpracování pro komerční a/nebo propagační informace, jakož i k zasílání reklamních materiálů, zapojování do 
přímých prodejních činností nebo interaktivní komerční komunikace v souvislosti s produkty, službami a dalšími 
činnostmi, nebo k realizování průzkumu trhu, 
e) poskytování osobních údajů na základě Vašeho výslovného souhlasu třetím stranám spojených s prodejem 
vozidel při nabídce finančních a leasingových služeb společnostem, se kterými SMAŽÍK NORD s.r.o. spolupracuje: 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

-UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12 Praha 6, IČ 49240480 
-ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ 63998980 
-UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 , IČ 64948242 
-s Autoleasing, a.s., Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 , IČ 27089444 
-ESSOX s.r.o., F.A.Gerstnera 52, 270 01 České Budějovice, IČ 26764652 
-MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4, IČ 60112743 

Údaje budou zpracovávány v tištěné podobě, v automatizovaném nebo telematickém formátu, a zejména poštou 
nebo elektronickou poštou, telefonem (včetně automatizovaných telefonních hovorů, SMS, MMS atd.), faxem a 
jinými elektronickými kanály (např. na webových stránkách, v mobilních aplikacích). Zpracování je prováděno 
prostřednictvím společností Picabo.cz. a.s., Africká 434/11, 160 00 Praha 6 a Armadillo Design Kft. Csányi Lászlo u. 
2 7, Budapest, Maďarsko. Zpracovatelé provádějí shromažďování informací v počítačových databázích, údržbu a 
další záležitosti týkající se technických a marketingových činností. 

NÁSLEDKY NEPOSKYTNUTÍ ÚDAJŮ 

Poskytnutí Vašich osobních údajů je nepovinné. Nicméně bez uvedení povinných údajů (označených hvězdičkou) 
nebudeme schopni poskytovat Vám požadované Služby, ani Vás správným způsobem identifikovat. Bez ostatních 
údajů, které nejsou označeny jako povinné, služby poskytovat lze. 

TŘETÍ STRANY, KTERÉ MOHOU MÍT PŘÍSTUP K VAŠIM ÚDAJŮM 

Vaše osobní údaje může zpracovávat FCA CEE a/nebo jiné subjekty ( jako je FCA Italy S.p.A, Turín, Itálie a Fiat 
Chrysler Automobiles N.V. company London, Anglie) jednající v zastoupení FCA CEE na základě zvláštních 
smluvních závazků, se sídlem v členských státech EU nebo v zemích mimo EU v rámci omezení stanovených 
zákony. 

Osobní údaje, které jste poskytli, mohou být zpracovávány Pracovníky pro zpracování údajů, včetně externích 
pracovníků, kteří jsou odpovědní za řízení požadovaných služeb a souvisejících marketingových činností, a 
Zpracovatelem/Zpracovateli dat nebo společnostmi, kterým byla data poskytnuta, jak je uvedeno níže. 

TŘETÍ STRANY, KTERÝM MOHOU BÝT VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE POSKYTOVÁNY. 

Vaše osobní údaje mohou být poskytovány třetím stranám v souvislosti s plněním zákonných povinností, z nařízení 
veřejných orgánů nebo pro uplatnění zákonných práv. 
Kromě toho bude možné Vaše data na základě Vašeho souhlasu poskytovat třetím stranám, tak jak je uvedeno v 
bodě d) Informačního oznámení. 



  
  

SPRÁVCE ÚDAJŮ 

Správce údajů je SMAŽÍK NORD s.r.o., FCA CEE a leasing. společnosti: 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

-UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12 Praha 6, IČ 49240480 
-ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ 63998980 
-UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 , IČ 64948242 
-s Autoleasing, a.s., Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 , IČ 27089444 
-ESSOX s.r.o., F.A.Gerstnera 52, 270 01 České Budějovice, IČ 26764652 
-MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4, IČ 60112743 

Uvedení správci nejsou společnými správci osobních údajů. 

VAŠE PRÁVA 

Máte právo přístupu ke svým osobním údajům, právo kdykoli opravit nebo odstranit jakékoli údaje, které by byly 
zpracovávány v rozporu se zákonem, zakázat používání Vašich osobních údajů ke komerčním nebo 
marketingovým účelům, požádat správce o vysvětlení, opravu, doplnění nebo odstranění Vašich osobních údajů a 
vyžádat si kompletní a aktuální seznam všech zpracovatelů těchto údajů na základě písemné žádosti zaslané 
společnosti FCA Central and Eastern Europe Kft., 1138 Budapešť, Madarász Viktor u. 47, Maďarsko nebo telefonem 
na zákaznickou linku 800 200 233 nebo e-mailem na adresu : customercare.CZ@fiat.com a uveďte v předmětu 
e-mailu “vymazat moje osobní údaje” a písemně na adresu SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí 
nad Labem nebo e-mailem info@smazikladno.cz . 

Máte právo kdykoli odvolat Váš souhlas, který jste udělili na základě tohoto oznámení, aniž by tím byla dotčena 
zákonnost zpracování na základě souhlasu před jeho odvoláním. Svůj souhlas můžete odvolat způsobem 
uvedeným v předcházejícím odstavci. 

V případě porušení Vašich práv můžete podat stížnost proti správci údajů u příslušného kontrolního orgánu nebo 
se můžete domáhat soudní ochrany. Pokud správce údajů nebo zpracovatel údajů způsobí škody nebo poruší 
práva subjektu údajů týkající se osobnosti v důsledku protiprávního zpracování nebo jakéhokoli porušení 
požadavků na bezpečnost údajů, je subjekt údajů oprávněn požadovat od správce údajů náhradu a nápravu. 
Český orgán: Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

mailto:info@smazikladno.cz
mailto:info@smazikladno.cz


  
  

SOUHLAS 
subjektu osobních údajů se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění a nařízením Evropského parlamentu a Evropské rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů 

Po přečtení Informačního oznámení o zpracování osobních údajů prohlašuji, že souhlasím se zpracováním mých 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen ,,Zákon“), 
potvrzuji, že jsem četl/četla Informačního oznámení týkající se Ochrany osobních údajů, a uděluji tímto souhlas 
společnosti SMAŽÍK NORD s.r.o., IČ 264 25 408, se sídlem Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem a FCA 
Central and Eastern Europe Kft., se sídlem: Madarász Viktor utca 47, Budapešť 1138, Maďarsko, (dále jen „FCA 
CEE”) k tomu, 

aby 

- -zpracovávaly moje osobní údaje v rozsahu: titul, jméno, příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, 
telefon, IČO, sídlo, údaje o vozidle – VIN, RZ, barva vozu, číslo motoru, výbava apod. (dále len „osobní 
údaje”), a beru na vědomí, že zpracování mých osobních údajů může správce FCA Central and Eastern 
Europe Kft. uskutečnit i prostřednictvím jiných zpracovatelů, zvláště společnosti Picabo.cz, a.s., so sídlem: 
Africká 434/11, Praha 6 – Vokovice 16000, Česká republika, IČ 284 78 649; za účelem uskutečňování 
činností, které zahrnují 

(i) marketingové a propagační činnosti, 
(ii) profilační činnosti a 
(iii) výzkumných činností v uvedeném rozsahu: 

a.Marketingové a propagační činnosti uvedené v bodě b) Informačního oznámení pomocí metod zpracování 
uvedených v Informačním oznámení, v papírové podobě, automatizovaném nebo elektronickém formátu a 
především prostřednictvím pošty nebo elektronické pošty, telefonicky (včetně automatických telefonických 
hovorů, SMS, MMS atd.), faxem a jakýmkoli jiným elektronickým způsobem (např. internetové stránky, 
mobilní aplikace), včetně zpracování osobních údajů za účelem účasti na marketingových a propagačních 
činnostech uskutečňovaných třetími stranami uvedenými v bodě d) Informačního oznámení; 
b.Činnosti vytváření profilu uvedené v bodě c) Informačního oznámení, které se týkají například, bez 
uvedení úplného seznamu, chování a tendencí v spotřebě, návyků při řízení vozidla nebo používání 
internetové stránky; 
c. Výzkumné aktivity (včetně průzkumu spokojenosti zákazníků, marketingových výzkumů, a průzkumů 
názorů zákazníků): 

- -poskytly moje osobní údaje na marketingové činnosti třetím stranám spojeným s nebo napojeným na 
společnost FCA Central and Eastern Europe Kft., včetně společností FCA Italy S.p.A, FIAT CHRYSLER 
AUTOMOBILES N.V. a autorizovaných dealerů a servisů s cílem zpracování na marketingové a propagační 
účely uvedené v bodě d) Informačního oznámení pomocí metod zpracování uvedených v Informačním 
oznámení, v papírové podobě, automatizovaném nebo elektronickém formátu a především prostřednictvím 
pošty nebo elektronické pošty, telefonicky (včetně automatických telefonických hovorů, SMS, MMS atd.), 
faxem a jakýmkoli jiným elektronickým způsobem (např. internetové stránky, mobilní aplikace); 

- -provedly převod mých osobních údajů do ciziny, do třetích zemí, které zaručují přiměřenou úroveň 
ochrany osobních údajů v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů společností FCA Central and 
Eastern Europe Kft. a/nebo jiným subjektům, které jednají jménem společnosti FCA Central and Eastern 
Europe Kft. na základě specifických smluvních povinností a mají sídlo v členském státě EÚ nebo ve státech 
mimo EU v rámci omezení stanovených zákony; 

- -zasílaly obchodní a marketingové informace prostřednictvím elektronických prostředků a to zejména 
formou e-mailu, SMS, telefonu nebo faxem ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 480/2004 Sb. některých 
službách informační společnosti a o změně některých zákonů. 

- -poskytly moje osobní údaje třetím stranám spojených s prodejem vozidel při nabídce finančních a 
leasingových služeb společnostem, se kterými SMAŽÍK NORD s.r.o. spolupracuje: 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

-UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12 Praha 6, IČ 49240480 
-ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, IČ 63998980 
-UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 , IČ 64948242 
-s Autoleasing, a.s., Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 , IČ 27089444 
-ESSOX s.r.o., F.A.Gerstnera 52, 270 01 České Budějovice, IČ 26764652 
-MONETA Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4, IČ 60112743 

https://www.fiat.cz/vseobecne-pravni-podminky
https://www.fiat.cz/vseobecne-pravni-podminky
https://www.fiat.cz/vseobecne-pravni-podminky
https://www.fiat.cz/vseobecne-pravni-podminky


  
 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován/na společnostmi SMAŽÍK NORD s.r.o. a FCA CEE o všech skutečnostech 
uvedených v § 11 a § 21 Zákona, a to zejména o právu na informace o tom, jaké moje osobní údaje jsou 
zpracovávané, právu na opravu nesprávných, neúplných nebo neaktuálních osobních údajů a právu na jejich 
blokování, likvidaci apod. Jsem si vědom/a skutečnosti, že jsem oprávněn/a můj souhlas kdykoliv odvolat způsoby 
uvedenými v Informačním oznámení o zpracování osobních údajů. 

Beru na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a mám právo svůj souhlas kdykoli odvolat a to 
písemnou formou na adresu sídla společnosti FCA Central and Eastern Europe Kft. nebo telefonem na zákaznickou 
linku 800 200 233 nebo e-mailem na adresu : customercare.CZ@fiat.com a uvedením v předmětu e-mailu 
“ vymazat moje osobní údaje”. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem doručení do sídla společností SMAŽÍK 
NORD s.r.o., Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem, e-mail info@smazikkladno.cz nebo FCA Central and 
Eastern Europe Kft. . 

Prohlášení o souhlasu 

ID zákazníka: ___________________________ 

Jméno: Příjmení: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

Ulice, č.p.: Čsl. mládeže 1/31 Město, PSČ: Děčín IV – Podmokly, 40502 

Telefon: Mobilní telefon: 776273125 

Email: hana.horakova@muzeumdc.cz Datum narození / IČ: 00360210 


